quam ad certamen perducantur, ut, instante pugna, dexterius hostium insultus elidant; ita & in spirituali hac pugna tantò viriliùs certabimus, quantò in tractandis armis spiritualibus fuerimus exercitatiores. Qui adversitates refugit, merità ut indignus tanta Dei gratià reprehenditur. Norint huiusmodi, eo ipso, quod unam tribulationem efugere conentur, mox, permittente Divina Providentia, ruituros in alias longè graviores misérias. Magnanimiter igitur cruces sunt ferendæ, nulla enim adversitas quæ non patriat subsequens ingens solatium. Consolatio & desolatio vices reciprocas agunt, nunc hæc, nunc illa dominatur, utraque in bonum nostrum, si rectè usi fuerimus.

PUNCTUM TERTIUM.

CONSIDERA, Anima devota, Sanctos Angelos, ut lætitiã suã ob triumphum à Christo reportatum ostenderent, candidis vestimentis indutos sepulchro affedisse, ubi Christo devotas animas expectabant, eas ob perpeffos angores consolatur; & hoc solatium primò cessit S. Mariæ Magdalenæ ob constantiam, quã nunquam à suo Magistro recessit, contritoque corde notas suas desflendo, ferventissimo in eum amore exarsit. *Alysq; recedentibus ipsa non*

L 2 *recede-*

Hom. recedebat, & igne amoris succensa, ardebat
25. in siderio, inquit S. Gregorius Papa.

Evan- Considera, quantum gaudeant
gel. super uno peccatore pœnitentiam agente,
Luc. 7. sua conversione constanter permant
v. 20. adeò quidem, ut illis apparere, colloqui
 familiariter conversari summopere affectu

Considera, quàm sit bonum amare Deum
 cum id amanti animæ adeò à Deo recompen-
 setur, ut & propria, & angelica præsentia
 creare dignetur. Certum est, nullum
 ris actum, quo erga Deum ferimur, irre-
 neratum abire, tanta siquidem claritate
 Deus animas illas prosequitur, quæ
 amore in inquirendo & exequendo
 beneplacito ac servitio fuerint constanti
 innumeris beneficijs & gratiarum fluxu
 præveniat.

Considera, quanta sit disparitas
 amorem & servitium, quo in Deum, & in
 Mundum ferimur, ille enim, tametsi ad
 pus castiget & tribulationum æstu ex-
 æterna tamen dulcedine, tum in celestibus
 etiam hîc in terra recompensat; Mundus
 rò, tametsi ad tempus fallacibus suis
 nos inescare & refocillare videatur, illi
 men plenæ sunt laqueis, quibus miser
 focemur æternæ tristitiæ ac mortis
 bulum futuri.

AFFECTUS.

Quàm longè absum à genuino erga te amore, Ah mi JESU! vocasti me ad montem Myrrhæ, & ego subterfugi ac reliqui te solum in doloribus propè fatiscentem; si dilexissem te, comitatus fuisset cum devotissima Magdalena, & perstitissem constans inter opprobria, inter satellitum minas, inter Judæorum furias, sub ipso patibulo; sustinuissem tui amore, quæ immiseras adversa, resignassem me in divinam tuam voluntatem, & mansissem constans; quia autem recessi à te & mundanis solatijs inhiabam, meritò tua consolatione destitutor & omni favore indignus repellor. At, O mi JESU! nunquid abbreviata est manus tua? Venisti O mi JESU! ut omnes saluos faceres, errantes reduceres in viam justitiæ & veritatis; nunc & ego venio ad te dolens & gemens, ne despicias me, O Domine benignissime! Qui Mariam absolvisti, absolve & me, vivifica emortuum cor meum. Accende in me tui amoris ignem, ne subijciar severa dilectissimi Apostoli tui sententiæ: *Qui non diligit manet in morte.* Offero me tibi totum, consigno tibi cor meum, ut vivat in te: *sequar te*, quocunque sanctissima tua dispositione ieris. Serviam tibi affectu integerrimo intimeque te amabo. Distilla O

1. Joan.
3.

mi JESU in cor meum vel unicum guttur
 gratiarum, quibus peccatricem Magdalenam
 perfudisti. Da vel unicum motum totius
 roicorum affectuum, quibus Mariæ peccata
 flammâsti, ut cum illa noxas meas deflens
 adversis perseverare, teque amantissimum
 Magistrum meum per quosuis miseriam
 tribulos ad mortem usque sequi & imitari
 valeam. Hoc voveo, hoc desidero,
 unice & animitus suspiro.

Fructus & proposita.

Sedulò inquire cum devotissima peccatrice
 te Maria Dilectum tuum per contritionem
 amoris actus; & licet ingens peccatorum
 cumulus oculis tuis obversetur, non
 men desperes, quin potiùs confide, si sine
 ardore cor tuum erga Deum inflammare
 dueris, Deum non tua peccata sed amantissimum
 respecturum. Viam ad hanc fiduciam
 vit tibi publica peccatrix, quæ post veram
 peccatis displicentiam, dolorem & emendationem,
 adeò cor divinum in sua obsequio
 amorem traxit, ut omnibus Discipulis
 anteposita, primaque, quæ à Triumphante
 Christo gratissima apparitione recreata
 Excita frequenter actum contritionis & emendationem
 tem internis lachrymis emunda immundum
 cor tuum, solumq; propter offensum beatorum

infinitem dole, nec dubita, quin post lachry-
marum pluvias secuturum sit cœlum serenum,
post pœnitentiæ hyemem æstas æternarum
deliciarum; ad quos enim sermones Dei sua-
viores omni dulcedine, nisi ad contritos cor-
de, ut sanet, vivificet & æternum exhilaret
eos? Ne discedas à numero pœnitentium
& non eliminaberis à cœtu electorum.

DIES NONUS.

*De Admirabilis Christi
Ascensione.*

MEDITATIO SECUNDA:

PUNCTUM PRIMUM.

EXsoluto per amarissimam Redemptoris
nostri mortem debito ab homine cum
Deo contracto, placuit gloriosissimo
Victori à mortuis redivivo quadraginta ad-
huc dies cum hominibus conversari, actum
demum cœlos ascendere, & æterni Patris sui
dextræ assidere. In hac ascensione confi-
dera gloriam & triumphum Christi, quæ ad
montem Oliveti contendit, gloriosissima
Matre, Discipulis, & omnibus animabus,
quas è limbo eruerat, stipatus, nec incompa-
rabili huic triumpho sancti angeli defuerunt,
L 4 quin